
PO RYBY 2016

Kolejne działania ze wsparciem z PO RYBY
16 Maj 2018 15:00 Autor: Łukasz Cygiel
16 maja br. podpisanych zostało 5 umów na łączne wsparcie z PO RYBY 2014-2020 w wysokości ok. 700 tys. zł. 

Tym razem unijne środki w wysokości ok. 700 tys. zł przyczynią się do poszerzenia oferty noclegowej, powstania
nowych miejsc pracy, zagospodarowania terenów przy jeziorach oraz promocji obszarów historycznie związanych
z rybactwem. Umowy na dofinansowanie działań podpisał z beneficjentami 16 maja br. wicemarszałek województwa
Jarosław Rzepa.

Gminy Mielno i Trzebiatów poszerzą ofertę turystyczną dzięki nowym miejscom noclegowym. W Sarbinowie powstanie 8
apartamentów o podwyższonym standardzie, wyposażonych m.in. w sprzęty kuchenne oraz telewizory, wypoczywający będą
mogli korzystać także z pontonów, zestawów wędkarskich czy grilowędzarni. W Mrzeżynie natomiast do dyspozycji turystów
oddanych zostanie 8 domków całorocznych w których zatrudnienie znajdą dwie osoby. Większy komfort wczasowiczom, a także
i pracownikom, zapewni ośrodek „Bursztynowy brzeg” w Sarbinowie, w którym modernizację przejdzie stołówka i kuchnia.

Zagospodarowanie terenu, nawiezienie piasku, ustawienie ławek oraz wyznaczenie miejsca na ognisko i miejsca na grilla to
działania, które zostaną wykonane nad jeziorem Parlińskim, Łęczyckim i Grabowskim w Kicku.

- Mamy na terenie gminy Stara Dąbrowa 3 jeziora. Chcemy zagospodarować te miejsca, aby mieszkańcom wypoczywało się
przyjemniej – mówił wójt gminy Stara Dąbrowa Mieczysław Włodarczyk.

W pobliżu Pyrzyc w czerwcu tego roku Stowarzyszenie „WIR” – Wiejska Inicjatywa Rozwoju, Stowarzyszenie Lider Pojezierza i
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim” zorganizują imprezę plenerową „Piknik
rodzinny z rybką w tle”.

- Projekt służy przede wszystkim promocji tego, co mamy najpiękniejsze w zachodniopomorskim. To nie tylko morze ale także
liczne, piękne jeziora. Zaprezentujemy bogactwo naszych wód, walorów przyrodniczych i kulturowych obszarów na którym
działają LGD. Zapraszamy nad jezioro Sicina – mówiła Elżbieta Rink, Prezes Zarządu Stowarzyszenia „WIR” – Wiejska
Inicjatywa Rozwoju.
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Większy komfort wczasowiczom, a także i pracownikom, zapewni ośrodek „Bursztynowy brzeg” w Sarbinowie, w którym modernizację przejdzie stołówka i kuchnia. 
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Umowy na dofinansowanie działań podpisał z beneficjentami 16 maja br. wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa. 
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- Mamy na terenie gminy Stara Dąbrowa 3 jeziora. Chcemy zagospodarować te miejsca, aby mieszkańcom wypoczywało się przyjemniej – mówił wójt gminy Stara Dąbrowa Mieczysław Włodarczyk. 
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